
ZARZĄDZENIE NR 57/2018
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego  wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast (MP z 2018 r. poz. 858) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych powołanych do 
przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójta, 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. w osobach:

1. Michał Dawid Pastusiak Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 w Warlubiu
2. Aleksandra Maria Krotoszyńska-

Stoppel
Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2 w Bąkowie

3. Mikołaj Szalacha Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 3 w Płochocinie
4. Natalia Gabriela Bęcal Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4 w Bzowie
5. Kamilla Prabucka Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 5 w Wielkim Komorsku
6. Szymon Aleksander  Szalacha Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 6 w Lipinkach

§ 2. Zadania operatora systemu informatycznego określa załącznik nr 5 do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej przywołanej w podstawie prawnej tego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 0B1192E0-C073-4D08-A731-A60BE3DDD500. Podpisany Strona 1




